CÂMARA DE

a MARIADA.,
Gabinete do Vereador Juliano Duarte

PROJETO DE LEI Nº /2018

INSTITUI O “DIA MUNICIPAL DO INTERACT”

Art. 1º - Fica instituído o Dia Municipal do Interact, evento organizado pelo Interact Club

de Mariana, a ser realizado a cada ano, no dia 05 de novembro, iniciando-se no ano de

2018.

Art. 2º - Os Poderes Executivo e Legislativo poderão envidar esforços no sentido de

colaborar, obedecendo a legislação pertinente, com a realização do evento.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação.

Mariana, 27 de maço de 2018.

Câmara My nícipal de Mariana
Protocolado sob n ª;ãl

gf Éª)la/(/im“í/ S E

Q?íxmªmv
* DE MARIANA

rx_*:,

S

a qDAL DE MARXANA
Sdtretário & W

CAMRA* 9R UNANIMIDADE
É

Rua Alfredo de Morais, 115 — Santana.

vereadorjuliano(Dgmail.com
Tel: (31) 3558-1560